UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT-VP
V/v triệu tập các thầy, cô giáo tham gia thi

đấu các môn thi tại Ngày hội VH-TT cán

bộ, giáo viên, nhân viên ngành GDĐT

Hà Nội năm học 2023 – 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Đông, ngày     tháng     năm 2024

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS.

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 4200/KHLT:SGDĐT-CĐN ngày 13/11/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) và Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội về

việc tổ chức “Ngày hội Văn hóa – Thể thao cán bộ, giáo viên, nhân viên ngành

GDĐT Hà Nội” năm học 2023 – 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị

Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS trên địa bàn quận thực hiện

một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Triệu tập và tạo điều kiện cho các đồng chí CB, GV, NV của nhà trường

có tên trong danh sách tham gia đội tuyển của quận để tập luyện và thi đấu các

môn thi tại Ngày hội Văn hóa – Thể thao cán bộ, giáo viên, nhân viên ngành

GDĐT Hà Nội (danh sách đính kèm).

2. Các đơn vị có CB, GV, NV tham gia thi đấu thực hiện sự chỉ đạo của

Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để tham gia Ngày hội.

- Thời gian và địa điểm tập luyện: theo lịch của Huấn luyện viên và sẽ

thông báo trực tiếp đến các đồng chí tham gia thi đấu.

- Thời gian và địa điểm thi đấu:

+ Thời gian: Ngày 16/04/2024.

Lễ khai mạc 8h, thi đấu từ 8h30’, bế mạc 15h30’.

+ Địa điểm: Trung tâm VHTT&TT quận Tây Hồ (số 101, đường Xuân La,

phường Xuân La, quận Tây Hồ).

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Ông, (bà)

Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS nghiêm túc triển khai thực

hiện để ngành GDĐT quận tham gia Ngày hội đạt kết quả cao.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc các đơn vị liên hệ với đồng

chí Bùi Tiến Đạt (môn Kéo co) SĐT: 0987517583; đồng chí Đoàn Diệu Anh

(môn Khiêu vũ) SĐT: 0901661169 để thống nhất giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-03-25T11:14:22+0700

		2024-03-25T11:15:29+0700

		2024-03-25T14:12:30+0700

		2024-03-25T14:12:30+0700

		2024-03-25T14:12:30+0700

		2024-03-25T14:12:30+0700